
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

B-69 - Školní bezdrátový mikroskop
Objednací kód: 0501.B69



Cena bez DPH 10.190,00 Kč
Cena s DPH 12.329,90 Kč

Parametry

Typy mikroskopů Školní

Série B-60

Počet okulárů Binokulár



Počet objektivů 4

Zvětšení objektivů 4×, 10×, 40×, 100×

Osvětlení LED

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Monokulární otočná hlavice o 360° , sklon 45°              
Okulár WF10x/18mm
4polohová revolverová hlavice pro 4 objektivy 
Achromatické objektivy 4x, 10x, 40x, 100x
Koaxiální hrubý a jemný zaostřovací mechanismus s koncovým dorazem, který zabraňuje kontaktu mezi objektivem a vzorkem.
Abbého kondenzor 1,2N.A. (B-61 0,65NA)
Stůl na vzorky pusuvný ve dvou osách 125x125x, posuv 62x24
LED osvětlení s regulací, teplota barvy světla 6300 K
nabíjecí akumulátory

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


